УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

тввгской ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

;vJ3./

Об итогах районного конкурса
педагогического мастерства
«Мой лучший урок - 2021»

В соответствии с приказом Управления образования Оленинского района от
02.06.2021г. N2 53 проводился районный заочный конкурс педагогического мастерства
«Мой лучший урок - 2021».

Конкурс проводился с целью содействия формированию профессиональных
компетенций педагогов по созданию образовательного пространства урока,
способствованию эффективного обмена опытом использования пространства урока,
соответствующим ФГОС, выявления лучших методических разработок уроков
педагогических работников образовательнь1Х организаций Оленинского района.

В конкурсе приняли участие 4 педагога из МКОУ Гусевской ООШ, МКОУ
Оленинской СОШ.

В соответствии с критериями оценки конкурсных материалов оценивались
технологичность, системность формирования УУД на каждом этапе урока, гибкость
использования эффективных методов, средств и форм, наличие оценочной деятельности
учащихся учителем, осуществление рефлексии на уроке, наличие презентации к уроку и
других электронных материалов, качество оформления работы.

На основании решения жюри 'районного заочного конкурса педагогического
мастерства «Мой лучший урок - 2021» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами Управления образования Оленинского района:
- Алимову Елену Леонидовну, учителя начальных классов МКОУ Оленинской
СОШ, занявшую 1 место в муниципальном заочном конкурсе «Мой лучший
урок - 2021 »;
- Кузнецову Татьяну Алексеевну, учителя немецкого языка МКОУ Гусевской
ООШ, занявшую 1 место в муниципальном заочном конкурсе «Мой лучший
урок - 2021»; .
- Орлову Наталью Николаевну, учителя начальных классов МКОУ
Оленинской СОШ, занявшую 2 место в муниципальном заочном конкурсе
«Мой лучший урок - 2021»;
- Морозову Ирину Николаевну, учителя химии и биологии МКОУ
Оленинской СОШ, занявшую 2 место в муниципальном заочном конкурсе
«Мой лучший урок - 2021».

:"

, *Начальник Управления образовани А. А. Соболева